12197 di prot., è 

stata indetta per il giorno 25/07/2017 una procedura negoziata ai 

sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., 

per l’appalto del servizio di cui all’oggetto del previsto ammontare 

complessivo a base di gara di € 10.200,00 (Euro Diecimila-

duecento/00), invitandovi a concorrere n. 3 (tre) imprese, e 

precisamente: 1) ALBION ASCENSORI S.R.L. - PORCARI (LU);  

2) THYSSENKRUPP ELEVATOR ITALIA SPA - COLOGNO 

MONZESE (MI); 3) GIGLIO TIRRENICA ASCENSORI S.R.L. - 

CALENZANO (FI);  

-  che la procedura è aggiudicata ai sensi dell’art.